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هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران؛

نبرد پسرعموها در وضعیت قرمز &#47; پایان ثلث دوم برای شاگردان یحیی
دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران روز پنجشنبه با انجام مسابقه دو تیم پرسپولیس و نساجی مازندران آغاز میشود و دو مسابقه این هفته

نیز معوق شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، هفته بیستم لیگ برتر در حالی فردا آغاز می شود که دو مسابقه آن به تعویق افتاده است. بازی نفت آبادان و استقلال و
فولاد خوزستان و تراکتور به دلیل حضور در لیگ قهرمانان آسیا برگزار نمیشود. مسابقه شهرخودرو و ذوب آهن هم به دلیل برگزاری مسابقات دو میدانی

آسیایی در مشهد به روز پنجشنبه آینده موکول شده است.

با این حال پرسپولیس روز پنجشنبه اولین مسابقه هفته را در تهران مقابل نساجی مازندران انجام میدهد. آن هم در حالیکه تهران و بسیاری از
شهرهای کشور به دلیل موج چهارم کرونا به رنگ قرمز در آمدهاند. نساجی هم چند بازیکن کرونایی داشت که تست مجدد کرونا داد.

این آخرین بازی پرسپولیس در لیگ برتر قبل از سفر به هند و حضور در لیگ قهرمانان آسیاست. سرخپوشان تهرانی هفته گذشته مقابل تیم مشهدی یک
بر یک متوقف شدند. در آن مسابقه مهاجمان پرسپولیس مثل همیشه چندین موقعیت گلزنی را از دست دادند تا پرسپولیس در پایان هفته نوزدهم در

رده دوم جدول و یک پله پایینتر از سپاهان قرار بگیرد.

شاگردان گلمحمدی میخواهند با برد و صدرنشینی راهی هند شوند و به همین دلیل باید نساجی را شکست بدهند که کار راحتی نیست. تیم قدیمی و
ریشهدار نساجی با حضور ساکت الهامی روند صعودی به خود گرفته و با دو برد متوالی به بقا در لیگ برتر بسیار امیدوار شده است. الهامی یکی از

گزینههای سرمربیگری استقلال بعد از محمود فکری هم بود اما در نهایت به تیم نساجی آمد.

نساجی 16 امتیازی که در رده پانزدهم جدول لیگ قرار دارد دومین خط دفاع ضعیف لیگ را بعد از ماشین سازی دارد ولی این نساجی با حضور الهامی
کاملا متحول شده است. نساجی پیش از حضور این مربی 13 هفته بود که رنگ برد را ندیده بود اما اکنون دو پیروزی متوالی داشته است. پرسپولیس

هم با 10 گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد.

هر دو تیم برای برد بازی میکنند زیرا نساجی به دنبال بقاست و پرسپولیس هم صدر جدول را میخواهد که بدون برد به دست نمیآید و از کورس
قهرمانی با سپاهان هم عقب میماند. این بازی یک ویژگی دیگر هم دارد در این مسابقه دو آل کثیر در میدان حضور دارند. عیسی آل کثیر مهاجم
پرسپولیس که با حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل شادی پس از گل 6 ماه محروم شد و حالا محرومیتش به پایان رسیده و دیگری علی آل کثیر
پسرعموی عیسی که بازیکن نساجی است. این مسابقه پسرعموها دیدنی و جذاب خواهد بود. علی آل کثیر در نیم فصل اول مهاجم تیم نفت آبادان بود

که در زمان نقل و انتقالات به تیم نساجی آمد.

اگر کرونا نبود پرسپولیس با حضور پرشور و پرشمار هوادارانش در این بازی میتوانست از نظر روحی و روانی شرایط بهتری داشته باشد البته اگر کرونا
نبود شاید پرسپولیس حتی مجبور به سفر به هند هم نبود و در ورزشگاه آزادی میتوانست میزبان رقبایش باشد. به هر حال این آخرین بازی پرسپولیس
قبل از اعزام به هند است. مسابقهای که شاید بتوان گفت در پایان ثلث دوم لیگ برتر بیستم برگزار میشود و بعد از آن سرخپوشان 10 بازی دیگر تا

پایان لیگ برتر در پیش دارند.

اسامی داوران 6 مسابقه از هفته بیستم لیگ برتر:

پنجشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۰

پرسپولیس- نساجی مازندران

محمد حسین زاهدی فر &ndash; سعید قاسمی &ndash; صادق رستمی &ndash; احمد محمدی

ناظر: علیرضا یزدانی

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰

شهرخودرو مشهد- ذوب آهن

عبدالنبی پورخلف- علی میرزابیگی &ndash; رحیم حاجی پور- پیمان فرخی مهر



ناظر: حیدر شکور

مس رفسنجان - سایپا

امیر عرب براقی &ndash; محمد علی پورمتقی &ndash; رحیم حاجیلو &ndash; حسین زیاری

ناظر: ابوطالب طاهریان

ماشین سازی &ndash; آلومینیوم اراک

سید مهدی مرجان زاده &ndash; جعفر مهاجر &ndash; امین زاهدی &ndash; رضوان سرشار

ناظر: مسعود مرادی

دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰

پیکان &ndash; گل گهر سیرجان

میثم حیدری &ndash; براتعلی مولوی &ndash; ایوب غلام زاده &ndash; سعید رحیمی مقدم

ناظر: محسن ترکی

سپاهان- نفت مسجد سلیمان

کوپال ناظمی &ndash; فرزاد بهرامی &ndash; محمد عطایی &ndash; سید رضا مهدوی

ناظر: علیرضا کهوری
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